
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 11. september 2024 nr 446

Sika tee andmete muutmine teeregistris

Sika tee (nr 6940216) on määratud avalikuks kasutamiseks Rõngu Vallavolikogu 18.12.2008 otsusega nr
22.

Sika tee asub suuremal osas eramaadel. Munitsipaalmaal asub lõik, mis jääb Sikamäe tee L1 kinnistule.
Elva Vallavolikogu 06.05.2024 otsusega nr 121 „Elva valla üldplaneeringu kehtestamine“ kehtestatud
üldplaneeringus määra kohaliku tee tunnused. Sika tee (tee nr 6940216) ei vasta üldplaneeringus
sätestatud kohaliku tee tunnustele. Sika teed vajab juurdepääsuks Tõnise (69403:001:0120) ja Pajusku
(17101:001:1711) kinnistud. Tõnise ja Pajusku kinnistu omanikud on Elva vallale esitanud taotluse Sika
tee nende kinnistute peale jäävate teeosade muutmiseks erateeks.

Elva vallavalitsus kaalus tee avaliku kasutuse vajadust. Sika tee ühendab mitut kohalikku teed (Sikakrahvi
tee ja Sika-Surnuaia tee) ja riigiteed (Kirepi-Teedla-Valguta tee). Sika-Surnuaia tee on omakorda
ühenduses Kiivita-Teedla teega. Sikakrahvi tee ei ole reaalselt kasutuses ühendusteena ja Elva valla
üldplaneering ei näe sellel teel avalikku funktsiooni. Sika tee on ühenduses ka Sika-Surnuaia teega, mis
on mõeldud eelkõige pääsuks Elva vallale kuuluvale Sikamäe kalmistule. Samu saab Sika-Surnuaia teed
pidi ligipääsu avalikule teele elumajaga hoonestatud Tiigimäe (69403:001:0300). Seega on Sika-Surnuaia
teel avaliku tee tunnused ja kuni kalmistuni jääb tee ka edaspidi avalikuks teeks. Paralleelselt Sika teega
kulgeb ka Loosu-Mikko tee, millel näeb Elva valla üldplaneering avaliku tee funktsiooni ka edaspidi.
Loosu-Mikko kannab ka ühendustee rolli Kirepi-Teedla-Valguta riigitee ja Kiivita-Teedla tee vahel. Seega
säilib ühendatud teedevõrk ka peale Sika tee osaliselt erateeks muutumist. Elva vallal ei ole mõekas
pidada läheskku kahte paralleelselt ühendusteed. Kuna Sika teel puudub kasutamiseks avalik huvi,
arvatakse tee eraomandis olevad lõigud avalikust kasutamisest välja. Sika tee munitsipaalmaal asuv lõik
jääb kohalikuks teeks.

Vastavalt ehitusseaduskule peetakse teede, sh kohalike teede osas teeregistrit ehk andmekogu
teedetehniliste ja tee toimimiseks vajalike rajaste andmete osas. Teeregister tegutseb ehitusseadusku
§103 lg 2 alusel vastu võetud Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“
alusel. Kohalike teede andmete muudatused ning uued arvele võetud kohalikud teed tuleb esitada
Transpordiamele teeregistris arvele võtmiseks.

Elva Vallavolikogu delegeeris 13.02.2018. otsusega nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus,
ehitusseadusku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ kohalike teede
andmete määramise ja teeregistrisse andmete esitamise Elva Vallavalitsusele.

Vões aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, ehitusseadusku § 94 lg 1,
Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lg 2 ja § 13 lg 3 ja Elva
Vallavolikogu 13.02.2018.a otsuse nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus, ehitusseadusku



ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud määrustes kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ ja
tulenevalt eesmärgist korrastada Elva valla kohalike teede andmeid teeregistris Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Arvata Sika tee nr 6940216 eramaadel olevad teelõigud välja avalike teede nimekirjast.

2. Sikamäe tee L1 kinnistul asuv lõik säilib kohaliku teena.

3. Sika tee täpsustatud kogupikkuseks määrata 683 m.

4. Teha korraldus teatavaks Transpordiamele ning Tõnise ja Pajusku kinnistu omanikele.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

6. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaisa-Karoliina Kivikas
vallasekretäri asendaja


